PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.12.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	1530-па

	О внесении изменения в административный
 регламент предоставления Администрацией Ханкайского муниципального округа муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского
 муниципального округа от 19.04.2021 № 493-па

	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 26.02.2021 № 226-па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в административный регламент предоставления Администрацией Ханкайского муниципального округа муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 19.04.2021 № 493-па, следующее изменение:

         -  пункт 20 изложить в следующей редакции:
         «20. Особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме
Организация предоставления муниципальной услуги осуществляется, в том числе в электронном виде через Единый портал и (или) государственную информационную систему «Региональный портал государственных и муниципальных услуг Приморского края».
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	         А.К. Вдовина